Los proyectos que superen el número de modificaciones permi-
tidas sin costo deberán pagar a CoCrea por cada modificación 
un valor correspondiente a un Salario Mínimo Mensual Legal 
Vigente para el año en que se realice la solicitud; para el año 2025, 
este es de un millón cuatrocientos veintitrés mil quinientos pesos 
($1.423.500). Este rubro no podrá ser cancelado con los recursos 
objeto de beneficio tributario (es decir, de la partida).

CoCrea contará con quince (15) días hábiles para revisar las modi-
ficaciones o ajustes al proyecto. Durante este tiempo, podrá solici-
tar aclaraciones o información adicional de ser necesario.